Notum sit universis 'quod presentia visuris quod cum dominus Wenemarus de Cuke miles bona sua conventualiter ten Nuwen Cuke nuncupata sita in parochia de Droenen inter hereditatem domini Johannis de Plasghe militis teuthonice vocatam die (dg: i) Seijs Hoeven ex parte una ac inter communitatem dictam vulgariter die Ungsche Weijde parte ex altera coadiacentem cum ipsorum bonorum edificiis terris juribus ac jurisdictionibus tam altis quam bassis atque censibus annuis singulis et universis qui census in predictis bonis hereditarie solvi consueverunt annuatim et cum reliquis dictorum bonorum attinentiis universis (dg: qui census) quocumque locorum consistentibus sive sitis hereditarie vendidisset Johanni de Vucht cumque dictus Johannes de Vucht promisisset ut debitor principalis se daturum et soluturum prenominato domino Wenemaro de Cuke militi centum libras annui et hereditarii census grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato anno quolibet hereditarie nativitatis Johannis baptiste et infra Buscumducis traditurum et deliberaturum de bonis antedictis ten Nuwen Cuke 'et eorundem bonorum attinentiis universis prescriptis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Johannes filius dicti domini quondam Wenemari de Cuke militis (dg: dictas) dictas centum libras annui et hereditarii census dicte monete (dg: h) quas sibi de morte dicti domini Wenemari sui patris successione advolutas 'dicebat hereditarie supportavit Petro (dg: Kontere) Contereel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

**1183 f.130r.**

in profesto Marci ewangeliste: dinsdag 24-04-1403.  
tercia post octavas pasche: dinsdag 24-04-1403.

BP 1183 f 130r 01 di 24-04-1403.

Johannes zvw hr Wenemarus van Cuke ridder droeg over aan Petrus Contereel 100 pond b-erfcijns, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, welke 100 pond Johannes van Vucht beloofd had met Sint-Jan in Den Bosch aan voornoemde hr Wenemarus van Cuke te betalen, gaande uit de goederen gnd ten Nuwen Cuke, in Druenen, tussen erfgoed van hr Johannes van Plasghe ridder, gnd die Seijs Hoeven, enerzijds en de gemeint gnd die Ungse Weijde anderzijds, met gebouwen, landerijen, rechten, hoge en lage rechtspraak, jaarlijkse cijnzen, welke 100 pond b-erfcijns aan voornoemde Johannes zvw hr Wenemarus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader hr Wenemarus.

Johannes filius quondam domini Wenemari de Cuke militis centum libras annui et hereditarii census grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato quas centum libras hereditarii census Johannes de Wcht promisit se daturum et soluturum dicto (dg: qu) domino Wenemaro de Cuke anno quolibet hereditarie nativitatibus Johannis et infra Buscum (dg: tradendas) traditurum et deliberaturum de bonis (dg: dictis) conventualiter ten Nuwen Cuke nuncupatis sitis in parochia de Droenen inter hereditatem domini Johannis de Plasghe militis teuthonice vocatam die Seijs Hoeven ex parte una ac inter communitatem dictam vulgariter die Ungsche Weijde parte ex altera coadiacentem cum ipsorum honorum edificiis terris juribus et jurisdictionibus tam altis quam bassis atque censibus annuis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris et quas centum libras (dg: dictus) hereditarii census dicte monete dictus Johannes filius domini quondam Wenemari sibi de morte eiusdem quondam domini Wenemari sui patris successione advolutas 'dicebat hereditarie supportavit Petro Contereel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Willelmus Broeder datum in profesto Marci ewangeliste.